Opzit-schrob-/zuigmachine

Kleiner en wendbaarder dan u verwacht!



De kleinste opzit-schrob-/zuigmachine —

comfortabel en efficient

Comfortabel zitten in plaats van lopen. Dat biedt de opzit-schrob-/zuigmachine

RA 535 IBCT. Echter de RA 535 IBCT is slechts net zo groot als een conventionele,
achterloop schrob-/zuigmachine. De RA 535 IBCT is compacter en wendbaarder dan
u verwacht. ldeaal voor de reiniging van harde en elastische vloeren van (middel)grote
oppervlakken in industrie, winkels, magazijnen, instellingen etc.

De ergonomische zitplaats en het overzichtelijke bedieningspaneel vergroten het
comfort voor de gebruiker. De machine heeft een geintegreerd laadapparaat en een
snelheidsafhankelijke vloeistofdosering (S-DOSE).

RA 535 IBCT kan optioneel worden uitgerust met het Cleanfix doseersysteem: CADS
(Cleanfix Advanced Dosing System). Hiermee heeft u ca. 50 % minder reinigingsmiddel-
verbruik = lagere kosten en milieuvriendelijker. Daarnaast maakt een optimaal functioneel
systeem het mogelijk de batterijen eenvoudig binnen 5 minuten te wisselen.

De RA 535 IBCT is naast deze uitvoering, ook verkrijgbaar met een roestvrij stalen chassis:
RA 535 IBCT INOX.

Uw voordelen:

— Zeer smalle doorrijbreedte
— Extreem wendbaar en snel
— Eenvoudige bediening

— Modern en overzichtelijk bedieningspaneel
incl. oplaad-indicator

— Volautomatisch verlagen van borstel en
zuigmond

— Ergonomische zitplaats — comfortabel en
moeiteloos rijden

— Hoge schoonmaakprestatie

— Geintegreerd laadapparaat
— Eenvoudige toegang tot de batterijen
— Veilig rijden door de grote wielen

— Schoon-/ en vuilwatertank is makkelijk te
reinigen

— Optioneel: Cleanfix Advanced Dosing System o _ s >
(CADS)

— Optioneel HEPA filter
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Economisch en milieuvriendelijk

Cleanfix Advanced Dosing System (CADS)

Het optionele CADS verzekert u dat
de juiste hoeveelheid reinigingsmid-
del wordt toegevoegd aan het water.
Men hoeft alleen de can met
reinigingsmiddel in de daarvoor
bestemde houder te plaatsen, de
gewenste dosering in te stellen en
het schoonmaken kan beginnen.

Can voor de dosering

Uw voordelen:

— Ca. 50 % minder
reinigingsmiddelverbruik en
daardoor overeenkomstig lagere
kosten en milieuvriendelijker.

— Geen ,verzeping” in de
schoonwatertank.

— Mogelijkheid om tussentijds van
reinigingsmiddel te wisselen
zonder eerst de schoonwatertank
te ledigen.

— Beter en gelijkmatig
reinigingsresultaat door de juiste
reinigingsmiddeldosering.

— Geen (hand)contact met
reinigingsmiddelen door
schoonmaakpersoneel.

Chemiedosering CADS Chemiedosering op

bedieningspaneel instelbaar

S-DOSE (Speed Variable Dosing)

RA 535 IBCT beschikt over een
automatische snelheidsafhankelijke
regeling van de reinigingsvloeistof.
Waterresten in bochten zijn vanaf nu
verleden tijd!

Uw voordelen:

— Wel tot 30 % minder water- en
reinigingsmiddelverbruik =
minder oponthoud om tank te
vullen.

— Hoge efficiéntie en vermindering
van personeelskosten.

— Door de snelheidsafhankelijke
vloeistofdosering is de 55 liter
schoonwatertank vergelijkbaar
met een tankinhoud van 75 liter
van een conventionele schrob-/
zuigmachine.

— Gelijkmatig droge vloeren =
naderhand opzuigen van
waterresten in bochten is niet
meer nodig.

met S-DOSE

Bij het versnellen of vertragen wordt de vloeistoftoevoer automatisch aangepast.
Een over- of onderdosering is niet meer mogelijk.
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CADS

Cleanfix Advanced Dosing System

S-DOSE

Speed Variable Dosing




Smalle deuren, smalle gangen — vormen geen probleem voor de RA 535 IBCT.

De volautomatische zuigmond is volledig in de machine geintegreerd. Deze steekt dus niet uit waardoor de
machine nergens achter kan blijven hangen. Dit maakt het schoonmaken 2 keer zo snel als met een
conventionele achterloop schrob-/zuigmachine.

De RA 535 IBCT wordt met slechts 1 druk op een knop in werking gesteld.

Uitschuifbaar batterij-
gedeelte

Schoonwater-vulslang

Comfortabele zitplaats

Eenvoudig ledigen

Indicator schoonwaterstand

Geintegreerde zuigmond
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Ergonomische ondersteu-
Bedieningspaneel met ning van de voet, voorzien _
oplaad-indicator van anti-slip - M Vuilwatertank

Laadstekker voor het e
opladen van de batterijen Filter en beschermingsbeugel &= i Ledigen van vuilwatertank




Technische
gegevens

Machine RA 535 IBCT RA 535 IBCT INOX
Artikelnummer 535.000 535.010
Netvoeding 24V DC 24V DC
Aandrijfmotor 400 W 400 W
Borstelmotor 400 W 400 W
Zuigmotor 400 W 400 W
Werkbreedte 53 cm 53 cm
Zuigbreedte 60 cm 60 cm
Draaicirkel 150 cm 150 cm
Vaculimvermogen 115 mbar 115 mbar
Schoonwatertank 551 551
Vuilwatertank 95| 95|
Borsteltoerental 175 tpm 175 tpm
Reinigingssnelheid 3-6 km/uur 3-6 km/uur
Maximale snelheid 6 km/uur 6 km/uur
Theoretische schrobprestatie 3180 m2/uur 3180 m%/uur
Autonomie max. 2,3 uur 2,3 uur
Gewicht 148 kg 148 kg
Beschermingsklasse IPX4 IPX4
Geluidsniveau 64 db (A) 64 db (A)
Afmetingen (L/B/H) 1270 x 650 x 1130 mm 1270 x 650 x 1130 mm




Accessolres

RA 535 IBCT wordt geleverd inclusief:

535.059
535.082
535.230
535.440
535.560

Accessoires

436.091
436.093
535.0595K
535.070
535.073
535.081
535.083
535.100
535.110
535.120
535.130
535.240
535.450
535.910.5
535.911.5
535.912.5
565.535

Schrobborstel g 53 cm
Zuigrubbers standaard
Wiel ,Standaard”
Filterpatroon standaard
Zuigmond

2 x OPTIMA batterijen 12V/75Ah (317x158x283 mm)
2 x AGM batterijen 12V/75Ah (330x147x237,5 mm)
Borstel 5K (voor supermarkten)

Padhouder g 51 cm

Betonborstel

Zuigrubbers olie- en vetbestendig

Zuigrubbers linatex (t.b.v. tegelvioeren)

CADS Chemiedosering (incl. inbouw)
Schoonwater-vulslang

Extra gewicht 2 x 1 kg

Scheidingswand vuilwatertank

Wiel ,Supergrip”

HEPA filterpatroon

Pad rood g 53 cm (5 st.)

Pad blauw g 53 cm (5 st.)

Pad bruin g 53 cm (5 st.)

5 liter can t.h.v. CADS (leeg)

535.059 Schrobborstel

535.082 Zuigrubbers standaard 535.230 Wiel , Standaard”

436.091 OPTIMA batterijen

535.0595K Borstel 5K
(voor supermarkten)

436.093 AGM batterijen

B

535.081 Zuigrubbers olie- en
vetbestendig

535.083 Zuigrubbers linatex
(t.b.v. tegelvloeren)

535.100 CADS Chemiedosering

535.240 Wiel , Supergrip”

535.450 HEPA filterpatroon

535.910.5 Pad rood (5 st.)
535.911.5 Pad blauw (5 st.)
535.912.5 Pad bruin (5 st.)
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535.440 Filterpatroon standaard

535.560 Zuigmond
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535.070 Padhouder

535.073 Betonborstel

535.110 Schoonwater-vulslang
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565.535 5 liter can t.b.v. CADS
(leeg)

535.120 Extra gewicht 2 x 1 kg
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House of cleanliness

Demo-film RA 535 IBCT

Benelux
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